linette_belmar
Texto tecleado
2502322CH
linette_belmar
Texto tecleado
Pulsador emerg. hongo plast. IP65 Ø40mm destr. giro 1NC+1NC
linette_belmar
Texto tecleado
Modelo: NP8-11ZS/14
Tipo de cablezal: Pulsador tipo hongo
Diametro del cabezal: Ø40mm
Tipo de desbloqueo: Giro (destrabe rotativo)
Tipo de contacto incluido: 2 contactos NC (normalmente cerrado)
Montaje: Ø22mm
Grado de protección frontal: IP65
Normativa: IEC/EN 60947-5-1
Tensión nominal máxima: 415Vac / 250Vdc
Corriente de operación (Categorías de uso):
   - AC-15:
     - 240V  -  3A
     - 415V - 1.19A
   - DC-13:
     - 125V - 0.55A
     - 250V - 0.27A